

DENEY RAPORU
Testing Report

TANTUĞ LABORATUVARI

20.11.2019

Rapor Numarası <i>Testing Report No</i>	
Müşterinin Adı/Adresi <i>Customer Name / Address</i>	Tantuğ Kömür
Numune Numarası <i>Test item No</i>	
Numunenin Adı ve Tanımı <i>Name and identity of the test item</i>	Kütahya 0.5-10 mm Pirinç Kömür
Numunenin Kabul Tarihi <i>The date of receipt of the test item</i>	20.11.2019
Açıklamalar <i>Remarks</i>	Numune stoktan tarafımızca alınmıştır.
Deneyin Yapıldığı Tarih <i>Date of Test</i>	
Raporun Sayfa Sayısı <i>Number of pages of the Report</i>	1

ÖLÇÜM SONUÇLARI

Parametre	Birim	Metot	Sonuç Orijinal Baz	Sonuç Kuru Baz
Toplam Nem Tayini <i>Total Moisture</i>	%	TS 690 ISO 589 ASTM D 3302	12,40	-
Kül Tayini <i>Ash</i>	%	ASTM D 3174	12,15	15,50
Uçucu Madde Tayini <i>Volatile Matter</i>	%	ASTM D 3175	32,35	40,42
Toplam Kükürt Tayini <i>Total Sulfur</i>	%	ISO 334	2,55	3,15
Kömürde Alt Isıl Değer Tayini <i>Net Calorific Value</i>	kcal/kg	ASTM D5865 ISO 1928	5205	6010
Kömürde Üst Isıl Değer Tayini <i>Gross Calorific Value</i>	kcal/kg	ASTM D5865 ISO 1928	5580	6370

Deney Personeli
Person in Charge of Test

Laboratuvar Sorumlusu
*Deputy Head of the Testing
Laboratory*